
              

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ          

            ΛΑΡΙΣΑΣ                                 

Αριθμός Πράξης ΠΡΑ54/04.10.2023

Η Δικαστής που διευθύνει το Διοικητικό Πρωτοδικείο Λάρισας,

Ευαγγελία Καλογιάννη, Πρόεδρος Πρωτοδικών Δ.Δ.

Λαμβάνοντας υπόψη:

Α) την ΠΡΑ49/27.9.2023 πράξης της, με την οποία αποφασίσθηκε,

μεταξύ  άλλων,  η  αναστολή  της  λειτουργίας  του  Διοικητικού

Πρωτοδικείου Λάρισας κατά το χρονικό διάστημα από την Τετάρτη 4

Οκτωβρίου  2023  έως  και  την  Τετάρτη  11  Οκτωβρίου  2023,  η,  κατ’

εξαίρεση της εν λόγω αναστολής λειτουργίας του Δικαστηρίου, εξέταση

από  τους  οριζόμενους  Δικαστές  Υπηρεσίας  επειγουσών  αιτήσεων  για

χορήγηση  προσωρινής  διαταγής  σε  αιτήσεις  αναστολής  (ουσίας  και

ακυρωτικές),  καθώς και  αντιρρήσεων κατά της  κράτησης  αλλοδαπών,

και η, κατά τη Δευτέρα 9 Οκτωβρίου 2023, εξυπηρέτηση των αιτημάτων

του κοινού που σχετίζονται με τις εν λόγω κατηγορίες υποθέσεων από το

οικείο Τμήμα της Γραμματείας του Δικαστηρίου,   από ώρα 11:00 έως

ώρα 14:00, και 

   Β) Τα ιδιαιτέρως αυξημένα πρόσθετα καθήκοντα των δικαστικών

υπαλλήλων  λόγω  της  διενέργειας  των  δημοτικών  και  περιφερειακών

εκλογών, τα οποία καθιστούν αναγκαία τη μείωση κατά μία (1) επιπλέον



ώρα του ωραρίου εξυπηρέτησης των προαναφερθέντων αιτημάτων του

κοινού τη Δευτέρα 9 Οκτωβρίου 2023, κατά τροποποίηση του σχετικού

μέρους της ανωτέρω ΠΡΑ49/27.9.2023 πράξης, η οποία κατά τα λοιπά

εξακολουθεί να ισχύει

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΤΙ 

τη  Δευτέρα  9  Οκτωβρίου  2023,  τα  αιτήματα  του  κοινού  που

σχετίζονται με τις προαναφερθείσες κατηγορίες υποθέσεων [επείγουσες

αιτήσεις  για  χορήγηση  προσωρινής  διαταγής  σε  αιτήσεις  αναστολής

(ουσίας  και  ακυρωτικές),  καθώς  και  αντιρρήσεις  κατά  της  κράτησης

αλλοδαπών] θα εξυπηρετούνται από το οικείο Τμήμα της Γραμματείας

του Δικαστηρίου,  από ώρα 12:00 έως ώρα 14:00. Κατά την ίδια ως άνω

ημερομηνία  (9.10.2023),  τα  υπόλοιπα  Τμήματα  της  Γραμματείας  του

Δικαστηρίου θα παραμείνουν κλειστά για το κοινό. 

Η Δικαστής

που διευθύνει το Διοικητικό Πρωτοδικείο Λάρισας

Ευαγγελία Καλογιάννη

Πρόεδρος Πρωτοδικών Δ.Δ.


		2023-10-05T07:30:44+0300




